SICIA01,10t
rtiolm rum

YUMA* AIPINyinUA

PrefeaKa

"oValério
Urgft, hatallx, Ps.speribacie

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALERIO-TO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - TO
CNPJ N° 31.237.827/0001 -47

ADM:  2021/2024

ORDEM DE ENTREGA

ADESÃO N° 001/2024/FME

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 046— 2024

PROTOCOLO N° 2962024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 015/2022
ADITIVO N° 001 - 2023

DO: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  SAO  VALERIO/TO

A EMPRESA: DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Tendo em vista a celebração de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n° 015/2022/CISPAR,

decorrente do Pregão Eletrônico n° 010/2022, visando a Aquisição de equipamento escolar, incluindo o

fornecimento e instalação, para atender as necessidades da Escola Municipal Getúlio Vargas Extensão 12

salas FNDE, CONVOCAMOS a empresa já mencionada para execução do objeto de acordo com edital.

São Valério/TO, 26 de Agosto de 2024.

MARIA NELCILENE
ARAUJO
REIS:46359028115

Assinado de forma digital por

MARIA NELCILENE ARAUJO
REIS:46359028115
Dados: 2024.08.26 11:53:16 -03'00'

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO VALERIO - TO

CNPJ N° 31.237.827/0001-47

MARIA NELCILENE ARAÚJO REIS
GESTORA MUNICIPAL

CONTRATANTE

JOAO GUSTAVO DA 	Assinado de forma digital por

CONCEICAO 	 JOAO GUSTAVO DA CONCEICAO
BUCHUD:14223045741

BUCHUD:14223045741 Dados: 2024.08.23 14:26:10 -0300'

DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF N° 11.676.271/0001-88
João Gustavo da Conceição Buchud

CPF n° 142.230.457- 41
Contratada

AV.  TOCANTINS,  N. 280—  CENTRO,  CEP: 77390-000, CNPJ: 31.237.827/0001-47, SAO VALERIO — TO, TEL: 63 3359 -1619,
VVWW.SAOVALERIO.TO.GOV.BR, LICITACAOSAOVALERIO.TO.GOV.BR

	Page 1